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LISTADO DE LIBROS: 1° DE ESO BILINGUE

Materia Curso  CoOd. Libro

Biology & Geol 1 BGE1E BIOLOGY & GEOLOGY 1° ESO

Francés 1 SFR1E CLUB PARACHUTE 1 ELEVE LIBRO DE TEXTO
*Cuad Francés l SFR1E CLUB PARACHUTE 1 PACK CAHIER D EXERCICES
Geograf e Hist 1 GHI1E GEOGRAFIA E HISTORIA 1° ESO

Inglés 1 PIN1E NEW ENGLISH IN USE 1 STUDENT' S BOOK
*Cuad Inglés l PIN1E NEW ENGLISH IN USE 1 WORKBOOK

Lengua 1 LCL1E LENGUA Y LITERATURA. SERIE COMENTA
Mateméticas 1 MATI1E MATEMATICAS 1 ESO

Tecnologia vy

digitalizacién 1 TEC1E TECNOLOGIAS I (MURCIA) SAVIA

*Educ Plastica 1 EPV1E ED. PLASTICA, VISUAL Y AUDI. SERIE CREA
Lectura Inglés 1 LIN1E “TALES FROM GREEK MYTHOLOGY”

*Lectura Lengua

“El Gran Gigante Bonachén”

Roald Dahl

Autor

Editorial Libro

Cadigo de Centro: 30010814

ISBN

AVDA. DE YECLA
30520 - JUMILLA
Teléfono: 968782011

colegio@cruzdepiedra.es

Fecha Edicién

RONNIE LENDRUM Y OTROS
BUTZBACH M, Y OTROS
BUTZBACH M, Y OTROS
BURGOS, M. Y OTROS

LINDA MARKS AND CHARLOTTE
ADDISON

LINDA MARKS CHARLOTTE
ADDISON

TERESA GRENCE RUIZ Y OTROS
DAMARIS MEJIA Y OTROS

JULIO OLMO
TERESA GRENCE Y OTROS
Retold by PHILLIPA TRACY

SANTILLANA (Loqueleo)

BY ME
SANTILLANA
SANTILLANA
ANAYA
BURLINGTON
BOOKS
BURLINGTON

978-84-17621-99-5
978-84-9049-396-0
978-84-9049-397-7

978-84-698-6156-1
978-99-6351-657-5

978-99-6351-658-2

BOOKS
SANTILLANA
EDELVIVES

S.M.
SANTILLANA
BRULINGTON
BOOKS

978-84-6806-061-3
978-84-140-3018-9

978-84-1318-551-4
978-84-680-6231-0

978-9963-47-544-5

978-84-912-2131-9

*Lectura Lengua

“El secreto del hombre muerto”

Joan Manuel Gisbert

SANTILLANA (Loqueleo)

978-84-912-2132-6

2020
2020
2020
2020
2015

2015

2020
2020

2020
2020

LOS LIBROS SON GRATUITOS, SON PROPIEDAD DEL BANCO DE LIBROS QUIEN SE ENCARGA DE GESTIONARLOS. POR ESTE MOTIVO NO SE PUEDE HACER EN

ELLOS NINGUN TIPO DE MODIFICACION: no se puede poner el nombre, ni forrarlos, ni escribir en ellos,...

TIENEN QUE DURAR CUATRO ANOS

* Los cuadernos de Francés e Inglés, el libro de Plastica y los libros de lectura de Lengua, no entran en la gratuidad. Las familias
los tienen que comprar.

** Cualquier familia que lo desee, puede renunciar al BANCO DE LIBROS y comprar sus propios libros.
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